
		

		


	skip_main
	skip_menu




	
		
			
				
					[image: Dock]
				
			



	
		
		
			menu
		
	
	
			
					
						O Dock
					
				
	
					
						Kanceláře
					
				
	
					
						Služby
					
				
	
					
						DOCK MARINA Club
					
				
	
					
						Fotogalerie
					
				
	
					
						Novinky a Blog
					
				
	
					
						Developer
					
				
	
					
						Kontakt
					
				


			
		            
			            CZ
		            
	            
	
		            
			            EN
		            
	            


	



		

	





			



		
			
				
				Your browser does not support the video tag.
			
			
				
				Your browser does not support the video tag.
			
		

		
				
						Vítejte v DOCK
				

				
					
						
							
								Objevte více
							
						
					

					
						
							
								Nabídka volných kanceláří
								
			
				
					
				
			
		
							
						
					

				

		


	
		

	
			
					
						
								[image: ]
						
						
							Kanceláře
						

					
				
	
					
						
								[image: ]
						
						
							DOCK MARINA Club
						

					
				
	
					
						
								[image: ]
						
						
							Služby
						

					
				
	
					
						
								[image: ]
						
						
							O Dock
						

					
				


	


		
			Co se děje v DOCK
		

		
			Novinky, zajímavosti i inspirace z DOCK a okolí
		

		
					
						
							
										[image: ]
							
							
								
									
										Nové vydání komunitního magazínu DOCK
									
								

								
									4. 4. 2024
								
							

						

					
					
						
							
										[image: ]
							
							
								
									
										Nová samoobslužná prodejna MINUTE SHOP
									
								

								
									4. 4. 2024
								
							

						

					
					
						
							
										[image: ]
							
							
								
									
										V bezpečí mezi knížkami v Atypical Bookshop & Safe Space
									
								

								
									28. 3. 2024
								
							

						

					
					
						
							
										[image: ]
							
							
								
									
										Lofoty: Život za severním polárním kruhem
									
								

								
									18. 2. 2024
								
							

						

					
					
						
							
										[image: ]
							
							
								
									
										Na návštěvě v Divadle pod Palmovkou: Rozhovor s Jakubem Albrechtem
									
								

								
									18. 1. 2024
								
							

						

					
					
						
							
								
									Vánoce v DOCK
								
							

							
								18. 12. 2023
							
						

					
					
						
							
								
									Vítejte ve Scott.Weber Workspace: Rozhovor s Adamem Zvadou
								
							

							
								12. 12. 2023
							
						

					
					
						
							
								
									Vánoční vydání komunitního magazínu DOCK
								
							

							
								11. 12. 2023
							
						

					
					
						
							
								
									Ráj vegetariánů Dhaba Beas nově v DOCKu
								
							

							
								28. 11. 2023
							
						

					
		

	
		
			
				Všechny novinky
			
		
	



	
		
				
					Kanceláře
				

				
					DOCK je moderní kancelářská čtvrť na Praze 8. S obchody, kavárnami, restaurací a dalšími službami pro pohodlí pracujících. Kanceláře v nejvyšším standardu a jedinečná lokalita u vltavské mariny dělají z DOCK unikátní místo pro práci i odpočinek.

				

				
					
						
							Prohlédnout kanceláře
						
					
				

		


	
		
							

									
										[image: ]
									
							

							

									
										[image: ]
									
							

							

									
										[image: ]
									
							

		

			
				
			

	

	

		


	
		[image: ]
			
				
					
						Kanceláře s vlastní marinou

					

				

			

	

		

	
		
				
					Služby
				

				
					Za celý den nemusíte opustit areál DOCK a přesto máte vše potřebné po ruce. Od dobrého jídla a pití, přes kosmetické služby až po fitness a další sportovní vyžití.

				

				
					
						
							Prohlédnout služby
						
					
				

		

			
				
							
								
									[image: ]
									
										Restaurace Kolkovna
									
								
							

							
								
									[image: ]
									
										Dream fit dock
									
								
							

							
								
									[image: ]
									
										Dock Marina
									
								
							

				

			

	


	
			
				[image: ]
			

			
				
					
						Kudy k nám?
					
				
			

	




		

	







			


	
		
			
				
					
						
							[image: Dock by Crestyl]
						
					

				

			

			
				
					
							
								
									Aplikace DOCK
								
							
	
								
									Magazín
								
							
	
								
									ESG a udržitelnost
								
							
	
								
									Nastavení cookies
								
							


					


	
		
			
				Přihlašte se k odběru newsletteru
			



			

	
	
			
				E-mail: *
			
				
						
					
					
				
	


			
				
					
						Jsem:
					
					

	
	
			
			
					
						
						
							resident
						
					
					
						
						
							Firma
						
					
			
	
					
				

			


			
				
					
						Odeslat
					
				
			

			
				Odesláním souhlasím se zpracováním osobních údajů
			

		


			
				
					please_rewrite_value 710 *
				
				
					
				
			

		



	




				

			

			
				

		
			
				
			
				
					
				
			
		
				
					Facebook
				
			
		
	
			
				
			
				
					
				
			
		
				
					Instagram
				
			
		




					
							
								
									Aplikace DOCK
								
							
	
								
									Magazín
								
							
	
								
									ESG a udržitelnost
								
							
	
								
									Nastavení cookies
								
							


					


					
						Crestyl 2021
					

				

			

		


		
			Crestyl 2021
		

	





	

	
		
				
					Tento web používá cookies
				

				
					
Cookies na tomto webu slouží k personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze provozu. Kromě toho sdílíme informace o vašem používání webových stránek s našimi partnery v sociálních médiích, reklamě a webové analytice, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili z vašeho používání jejich služeb.

				
			
					
						Jednotlivé souhlasy
					


					
						
							
								Nezbytné, aby stránky fungovaly
							
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit web použitelným povolením základních funkcí, jako je navigace na stránce a přístup do zabezpečených oblastí webu. Bez těchto cookies nemůže web správně fungovat.

						

					


					
						
							
								Předvolby, abyste si mohli ukládat vaše nastavení
							
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							Předvolené soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si informace, které mění způsob, jakým se web chová nebo vypadá, například preferovaný jazyk nebo oblast, ve které se nacházíte.

						

					


					
						
							
								Analytika, abychom mohli stránky zlepšovat
							
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							Analytické cookies pomáhají majitelům webových stránek porozumět tomu, jak návštěvníci interagují s webovými stránkami, a to anonymním shromažďováním a hlášením informací.

						

					


					
						
							
								Marketing, aby se vám nezobrazovala reklama, která vás nezajímá
							
							
								
								
									
									
									
								
							
						

						
							Marketingové cookies se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami. Záměrem je zobrazovat reklamy, které jsou pro jednotlivého uživatele relevantní a poutavé, a tím cennější pro vydavatele a inzerenty třetích stran.

						

					



			

			
					
						
							Detailně nastavit
						
					

					
							
								
									Odmítnout
								
							
							
								
									Souhlasím a pokračovat
								
							
					

			

			
					
						
							Potvrdit vybrané
						
					

					
						
							
								Přijmout vše
							
						
					

			

		

	




			




				
				
			
		

	